— Les professionnels sont i
Té égal biconique TBI

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
24090 01128
24091 01129
24092 01130
24093 01131
24095 01132
24096 01133
24097 04796

Diam.

6 mm

8 mm

10 mm

12 mm

14 mm

16 mm

18 mm

https://www.sorofi.fr/search/ (7

Matiere : Laiton
Famille : Té
Genre: F
Modéle : TBI

Diameétres

6 mm

8 mm

10 mm

12 mm

14 mm

16 mm

18 mm

Prix

1,20€ HT

3,98€ HT

4,85€ HT

3,44€ HT

6,41€ HT

4,54€ HT

9,83€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

Prix catalogue
A partir de

1,56€ HT

0240
T

[=]r%=

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - ¥202/60/80 : area


https://www.sorofi.fr/search/24090
https://www.sorofi.fr/search/24090
https://www.sorofi.fr/search/24090
https://www.sorofi.fr/search/24090
https://www.sorofi.fr/search/24090
https://www.sorofi.fr/search/24091
https://www.sorofi.fr/search/24091
https://www.sorofi.fr/search/24091
https://www.sorofi.fr/search/24091
https://www.sorofi.fr/search/24091
https://www.sorofi.fr/search/24092
https://www.sorofi.fr/search/24092
https://www.sorofi.fr/search/24092
https://www.sorofi.fr/search/24092
https://www.sorofi.fr/search/24092
https://www.sorofi.fr/search/24093
https://www.sorofi.fr/search/24093
https://www.sorofi.fr/search/24093
https://www.sorofi.fr/search/24093
https://www.sorofi.fr/search/24093
https://www.sorofi.fr/search/24095
https://www.sorofi.fr/search/24095
https://www.sorofi.fr/search/24095
https://www.sorofi.fr/search/24095
https://www.sorofi.fr/search/24095
https://www.sorofi.fr/search/24096
https://www.sorofi.fr/search/24096
https://www.sorofi.fr/search/24096
https://www.sorofi.fr/search/24096
https://www.sorofi.fr/search/24096
https://www.sorofi.fr/search/24097
https://www.sorofi.fr/search/24097
https://www.sorofi.fr/search/24097
https://www.sorofi.fr/search/24097
https://www.sorofi.fr/search/24097
https://www.sorofi.fr/search/
https://www.sorofi.fr/search/

