



Té égal biconique TBI



Matière : Laiton Famille : Té Genre: F Modèle : TBI

Prix catalogue À partir de 3,91€ HT



SCANNEZ-MOI

Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Diam.	Diamètres	Prix
24090	01128	6 mm	6 mm	3,01€ HT
24091	01129	8 mm	8 mm	3,98€ HT
24092	01130	10 mm	10 mm	4,85€ HT
24093	01131	12 mm	12 mm	3,44€ HT
24095	01132	14 mm	14 mm	6,41€ HT
24096	01133	16 mm	16 mm	4,54€ HT
24097	04796	18 mm	18 mm	9,83€ HT